
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «АКЦЕНТ-БАНК»
вул. Батумська, 11, м. Днiпро, 49074, Україна
телефон: 7776, www.a-bank.com.ua
Міжнародні дзвінки: +38 (056) 722-05-55

від 26.03.2025 5:02 № 8RJL-UNBA-VKQJ-VGD0 Сторінка 1 з 85

Виписка по картці

Клієнт:  МАРТИНОВСЬКИЙ ВОЛОДИМИР МАРКОВИЧ
Дата народження:  27.07.2000
ІПН:  3673313435

x
x
x

Серія/номер документа реєстрації:   000182664
Ким видано документ:  7313
Коли видано документ:  24.10.2016
Адреса реєстрації:  Україна, область Чернівецька, район Вижницький, місто Вижниця, вулиця Головна, будинок 33, корпус
1, квартира 33

x
x
x
x

Інформація по картці:  43233*****158594
Рахунок:  UA923077700000026203015253814
Період:  24.01.2023 - 26.03.2025

x
x
x

Кредитний ліміт (станом на 26.03.2025):  0,00 UAH
Заборгованість (станом на 26.03.2025):  0,00 UAH
Сума витрат за період:  384 601,73 UAH
Сума зарахувань за період:  384 607,09 UAH

Баланс на початок періоду:  0,00 UAH
Баланс на кінець періоду:  5,36 UAH
Сума комісій:  1 757,91 UAH
Сума кешбеку:  91,50 UAH

Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

26.03.2025
03:54 4323****8594 Казино 777 7995 -575,70 -570,00 UAH - 5,70 - 5,36

26.03.2025
03:43 4323****8594 Казино 777 7995 -1 212,00 -1 200,00 UAH - 12,00 - 581,06

26.03.2025
03:16 4323****8594 Казино 777 7995 -1 010,00 -1 000,00 UAH - 10,00 - 1 793,06

26.03.2025
03:06 4323****8594 444111****1548 4829 -111,00 -111,00 UAH - 0,00 - 2 803,06

26.03.2025
03:06 4323****8594 Казино 777 7995 -1 010,00 -1 000,00 UAH - 10,00 - 2 914,06
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

26.03.2025
02:55 4323****8594 Казино 777 7995 -808,00 -800,00 UAH - 8,00 - 3 924,06

26.03.2025
02:41 4323****8594 444111****1548 4829 -200,00 -200,00 UAH - 0,00 - 4 732,06

26.03.2025
01:25 4323****8594 444111****1548 4829 -200,00 -200,00 UAH - 0,00 - 4 932,06

26.03.2025
00:39 4323****8594 Telegram 7372 -249,00 -249,00 UAH - 0,00 - 5 132,06

25.03.2025
23:39 4323****8594 414949****8142 4829 -200,00 -200,00 UAH - 0,00 - 5 381,06

25.03.2025
20:42 4323****8594 414949****8142 4829 -20,00 -20,00 UAH - 0,00 - 5 581,06

25.03.2025
20:34 4323****8594 414949****8142 4829 -310,00 -310,00 UAH - 0,00 - 5 601,06

25.03.2025
20:13 4323****8594 Зарахування переказу на карту 7995 3 000,00 3 000,00 UAH - 0,00 - 5 911,06

25.03.2025
19:25 4323****8594 414949****8142 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 2 911,06

25.03.2025
19:15 4323****8594 Тетяна Соколович 4829 -500,00 -500,00 UAH - 0,00 - 3 011,06

25.03.2025
19:10 4323****8594 Зарахування переказу на карту 7995 3 000,00 3 000,00 UAH - 0,00 - 3 511,06

25.03.2025
16:32 4323****8594 Зарахування переказу на карту 7995 500,00 500,00 UAH - 0,00 - 511,06

25.03.2025
15:54 4323****8594 Казино 777 7995 -626,20 -620,00 UAH - 6,20 - 11,06

25.03.2025
15:51 4323****8594 Тетяна Соколович 4829 -150,00 -150,00 UAH - 0,00 - 637,26

25.03.2025
15:34 4323****8594 Зарахування від Катерина Гакман 4829 785,00 785,00 UAH - 0,00 - 787,26
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

25.03.2025
02:48 4323****8594 Казино 777 7995 -999,90 -990,00 UAH - 9,90 - 2,26

25.03.2025
02:37 4323****8594 Казино 777 7995 -858,50 -850,00 UAH - 8,50 - 1 002,16

25.03.2025
00:16 4323****8594 410232****0965 4829 -150,00 -150,00 UAH - 0,00 - 1 860,66

24.03.2025
23:44 4323****8594 Катерина Гакман 4829 -333,00 -333,00 UAH - 0,00 - 2 010,66

24.03.2025
23:38 4323****8594 Зарахування переказу на карту 7995 400,00 400,00 UAH - 0,00 - 2 343,66

24.03.2025
23:08 4323****8594 Казино 777 7995 -909,00 -900,00 UAH - 9,00 - 1 943,66

24.03.2025
22:48 4323****8594 Зарахування переказу на карту 7995 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 2 852,66

24.03.2025
22:06 4323****8594 414949****8142 4829 -50,00 -50,00 UAH - 0,00 - 1 852,66

24.03.2025
21:56 4323****8594 414949****8142 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1 902,66

24.03.2025
21:54 4323****8594 Зарахування переказу на карту 7995 2 000,00 2 000,00 UAH - 0,00 - 2 002,66

24.03.2025
21:35 4323****8594 Казино 777 7995 -303,00 -300,00 UAH - 3,00 - 2,66

24.03.2025
21:34 4323****8594 Зарахування від Катерина Гакман 4829 300,00 300,00 UAH - 0,00 - 305,66

24.03.2025
21:11 4323****8594 Казино 777 7995 -297,95 -295,00 UAH - 2,95 - 5,66

24.03.2025
19:47 4323****8594 Зарахування від Катерина Гакман 4829 300,00 300,00 UAH - 0,00 - 303,61

24.03.2025
19:18 4323****8594 Казино 777 7995 -141,40 -140,00 UAH - 1,40 - 3,61
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

24.03.2025
18:53 4323****8594 Казино 777 7995 -505,00 -500,00 UAH - 5,00 - 145,01

24.03.2025
17:13 4323****8594 Тетяна Соколович 4829 -150,00 -150,00 UAH - 0,00 - 650,01

24.03.2025
17:13 4323****8594 Зарахування від Катерина Гакман 4829 200,00 200,00 UAH - 0,00 - 800,01

24.03.2025
14:42 4323****8594 410232****0965 4829 -200,00 -200,00 UAH - 0,00 - 600,01

24.03.2025
14:11 4323****8594 Зарахування від Катерина Гакман 4829 800,00 800,00 UAH - 0,00 - 800,01

24.03.2025
14:05 4323****8594 410232****0965 4829 -500,00 -500,00 UAH - 0,00 - 0,01

24.03.2025
13:11 4323****8594 Тетяна Соколович 4829 -500,00 -500,00 UAH - 0,00 - 500,01

24.03.2025
13:00 4323****8594 Монобанк 4829 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 1 000,01

23.03.2025
18:53 4323****8594 Поповнення +380689748496 4814 -1,00 -1,00 UAH - 0,00 - 0,01

18.03.2025
17:41 4323****8594 Тетяна Соколович 4829 -300,00 -300,00 UAH - 0,00 - 1,01

18.03.2025
11:15 4323****8594 Зарахування від Катерина Гакман 4829 300,00 300,00 UAH - 0,00 - 301,01

17.03.2025
16:38 4323****8594 Казино 777 7995 -231,29 -229,00 UAH - 2,29 - 1,01

17.03.2025
16:36 4323****8594 ПриватБанк 6012 225,00 225,00 UAH - 0,00 - 232,30

17.03.2025
16:14 4323****8594 Казино 777 7995 -303,00 -300,00 UAH - 3,00 - 7,30

17.03.2025
16:13 4323****8594 ПриватБанк 6012 310,00 310,00 UAH - 0,00 - 310,30
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

17.03.2025
15:22 4323****8594 Катерина Гакман 4829 -3,00 -3,00 UAH - 0,00 - 0,30

17.03.2025
15:09 4323****8594 Казино 777 7995 -151,50 -150,00 UAH - 1,50 - 3,30

17.03.2025
15:02 4323****8594 Зарахування від Катерина Гакман 4829 149,00 149,00 UAH - 0,00 - 154,80

17.03.2025
01:52 4323****8594 Казино 777 7995 -292,90 -290,00 UAH - 2,90 - 5,80

17.03.2025
01:44 4323****8594 Зарахування від Катерина Гакман 4829 48,00 48,00 UAH - 0,00 - 298,70

17.03.2025
01:39 4323****8594 Зарахування від Катерина Гакман 4829 250,00 250,00 UAH - 0,00 - 250,70

14.03.2025
17:56 4323****8594 402808****0272 4829 -512,00 -512,00 UAH - 0,00 - 0,70

14.03.2025
17:34 4323****8594 Зарахування від Катерина Гакман 4829 510,00 510,00 UAH - 0,00 - 512,70

13.03.2025
13:07 4323****8594 Казино 777 7995 -237,35 -235,00 UAH - 2,35 - 2,70

13.03.2025
13:06 4323****8594 Зарахування від Катерина Гакман 4829 38,00 38,00 UAH - 0,00 - 240,05

13.03.2025
13:01 - EasyPay 6010 200,00 200,00 UAH - 0,00 - 202,05

13.03.2025
11:32 4323****8594 Казино 777 7995 -297,95 -295,00 UAH - 2,95 - 2,05

13.03.2025
11:15 4323****8594 ПриватБанк 6012 250,00 250,00 UAH - 0,00 - 300,00

13.03.2025
11:14 4323****8594 Донат на потреби 12-ї БрСП «Азов» 4900 -4,75 -4,75 UAH - 0,00 - 50,00

13.03.2025
10:37 4323****8594 Казино 777 7995 -484,80 -480,00 UAH - 4,80 - 54,75
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

13.03.2025
10:15 4323****8594 Зарахування переказу на карту 7995 500,00 500,00 UAH - 0,00 - 539,55

13.03.2025
10:06 4323****8594 Казино 777 7995 -661,55 -655,00 UAH - 6,55 - 39,55

13.03.2025
10:04 4323****8594 545708****7063 4829 -1 000,00 -1 000,00 UAH - 0,00 - 701,10

13.03.2025
08:47 4323****8594 Монобанк 4829 1 700,00 1 700,00 UAH - 0,00 - 1 701,10

13.03.2025
07:38 4323****1562 Ощадбанк 6012 1,00 1,00 UAH - 0,00 - 1,10

13.03.2025
04:35 4323****8594 545708****7063 4829 -1 030,00 -1 030,00 UAH - 0,00 - 0,10

13.03.2025
04:34 4323****8594 Зарахування переказу на карту 7995 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 1 030,10

13.03.2025
03:55 4323****8594 Казино 777 7995 -808,00 -800,00 UAH - 8,00 - 30,10

13.03.2025
03:53 4323****8594 Зарахування від Катерина Гакман 4829 793,00 793,00 UAH - 0,00 - 838,10

13.03.2025
03:53 4323****8594 ПриватБанк 6012 40,00 40,00 UAH - 0,00 - 45,10

13.03.2025
01:55 4323****8594 Казино 777 7995 -494,90 -490,00 UAH - 4,90 - 5,10

13.03.2025
01:44 4323****8594 Зарахування від Катерина Гакман 4829 500,00 500,00 UAH - 0,00 - 500,00

12.03.2025
18:00 4323****8594 545708****7063 4829 -150,00 -150,00 UAH - 0,00 - 0,00

12.03.2025
15:45 4323****8594 Ощадбанк 6012 80,00 80,00 UAH - 0,00 - 150,00

12.03.2025
15:44 4323****8594 Зарахування від Катерина Гакман 4829 68,00 68,00 UAH - 0,00 - 70,00
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

07.03.2025
18:33 4323****8594 Казино 777 7995 -858,50 -850,00 UAH - 8,50 - 2,00

07.03.2025
18:27 4323****8594 ПриватБанк 6012 850,00 850,00 UAH - 0,00 - 860,50

07.03.2025
12:20 4323****8594 Казино 777 7995 -505,00 -500,00 UAH - 5,00 - 10,50

07.03.2025
12:10 4323****8594 ПриватБанк 6012 510,00 510,00 UAH - 0,00 - 515,50

07.03.2025
11:31 4323****8594 Gorilla 7995 -101,00 -100,00 UAH - 1,00 - 5,50

07.03.2025
11:30 4323****8594 Зарахування від Катерина Гакман 4829 100,00 100,00 UAH - 0,00 - 106,50

07.03.2025
10:38 4323****8594 Казино 777 7995 -252,50 -250,00 UAH - 2,50 - 6,50

07.03.2025
10:38 4323****8594 Зарахування від Катерина Гакман 4829 250,00 250,00 UAH - 0,00 - 259,00

07.03.2025
09:08 4323****8594 Казино 777 7995 -303,00 -300,00 UAH - 3,00 - 9,00

07.03.2025
09:05 4323****8594 ПриватБанк 6012 310,00 310,00 UAH - 0,00 - 312,00

07.03.2025
06:58 4323****8594 Казино 777 7995 -707,00 -700,00 UAH - 7,00 - 2,00

07.03.2025
06:38 4323****8594 ПриватБанк 6012 700,00 700,00 UAH - 0,00 - 709,00

06.03.2025
23:56 4323****8594 Gorilla 7995 -101,00 -100,00 UAH - 1,00 - 9,00

06.03.2025
23:54 4323****8594 ПриватБанк 6012 110,00 110,00 UAH - 0,00 - 110,00

06.03.2025
19:07 4323****8594 Збір від БФ "1991" та

àбанку на 8 авто для ЗСУ 4900 -1,19 -1,19 UAH - 0,00 - 0,00
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

03.03.2025
06:01 4323****8594 Казино 777 7995 -999,90 -990,00 UAH - 9,90 - 1,19

03.03.2025
05:59 4323****8594 ПриватБанк 6012 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 1 001,09

02.03.2025
23:42 4323****8594 Казино 777 7995 -1 004,95 -995,00 UAH - 9,95 - 1,09

02.03.2025
23:40 4323****8594 545708****7063 4829 -1 000,00 -1 000,00 UAH - 0,00 - 1 006,04

02.03.2025
22:59 4323****8594 Зарахування переказу на карту 7995 2 000,00 2 000,00 UAH - 0,00 - 2 006,04

02.03.2025
22:35 4323****8594 Казино 777 7995 -999,90 -990,00 UAH - 9,90 - 6,04

02.03.2025
22:19 - EasyPay 6010 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 1 005,94

02.03.2025
21:25 4323****8594 Казино 777 7995 -151,50 -150,00 UAH - 1,50 - 5,94

02.03.2025
21:25 4323****8594 ПриватБанк 6012 150,00 150,00 UAH - 0,00 - 157,44

02.03.2025
21:13 4323****8594 Казино 777 7995 -1 191,80 -1 180,00 UAH - 11,80 - 7,44

02.03.2025
20:49 4323****8594 Казино 777 7995 -1 111,00 -1 100,00 UAH - 11,00 - 1 199,24

02.03.2025
20:48 - EasyPay 6010 1 190,00 1 190,00 UAH - 0,00 - 2 310,24

02.03.2025
13:19 4323****8594 535528****1970 4829 -907,00 -907,00 UAH - 0,00 - 1 120,24

02.03.2025
11:42 - EasyPay 6010 2 000,00 2 000,00 UAH - 0,00 - 2 027,24

26.02.2025
21:56 4323****8594 Казино 777 7995 -303,00 -300,00 UAH - 3,00 - 27,24



АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «АКЦЕНТ-БАНК»
вул. Батумська, 11, м. Днiпро, 49074, Україна
телефон: 7776, www.a-bank.com.ua
Міжнародні дзвінки: +38 (056) 722-05-55

від 26.03.2025 5:02 № 8RJL-UNBA-VKQJ-VGD0 Сторінка 9 з 85

Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

26.02.2025
21:55 4323****8594 ПриватБанк 6012 300,00 300,00 UAH - 0,00 - 330,24

26.02.2025
14:39 4323****8594 535528****0734 4829 -294,00 -294,00 UAH - 0,00 - 30,24

26.02.2025
13:47 4323****8594 535528****1369 4829 -680,00 -680,00 UAH - 0,00 - 324,24

26.02.2025
13:45 4323****8594 ПриватБанк 6012 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 1 004,24

22.02.2025
03:45 4323****8594 Казино 777 7995 -1 010,00 -1 000,00 UAH - 10,00 - 4,24

22.02.2025
03:40 4323****8594 Ощадбанк 6012 1 010,00 1 010,00 UAH - 0,00 - 1 014,24

22.02.2025
02:21 4323****8594 Казино 777 7995 -101,00 -100,00 UAH - 1,00 - 4,24

22.02.2025
02:14 4323****8594 Казино 777 7995 -898,90 -890,00 UAH - 8,90 - 105,24

22.02.2025
02:08 4323****8594 479072****8093 4829 -4 000,00 -4 000,00 UAH - 0,00 - 1 004,14

22.02.2025
01:45 4323****8594 Зарахування переказу на карту 7995 5 000,00 5 000,00 UAH - 0,00 - 5 004,14

22.02.2025
01:05 4323****8594 Казино 777 7995 -606,00 -600,00 UAH - 6,00 - 4,14

22.02.2025
01:02 4323****8594 Ощадбанк 6012 610,00 610,00 UAH - 0,00 - 610,14

21.02.2025
19:18 4323****8594 479072****8093 4829 -1 599,00 -1 599,00 UAH - 0,00 - 0,14

21.02.2025
19:13 4323****8594 Казино 777 7995 -1 504,90 -1 490,00 UAH - 14,90 - 1 599,14

21.02.2025
19:03 - EasyPay 6010 3 090,00 3 090,00 UAH - 0,00 - 3 104,04
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

21.02.2025
05:10 4323****8594 Казино 777 7995 -181,80 -180,00 UAH - 1,80 - 14,04

21.02.2025
04:35 4323****8594 Казино 777 7995 -1 010,00 -1 000,00 UAH - 10,00 - 195,84

21.02.2025
04:21 4323****8594 Зарахування переказу на карту 7995 1 200,00 1 200,00 UAH - 0,00 - 1 205,84

21.02.2025
04:09 4323****8594 Казино 777 7995 -398,95 -395,00 UAH - 3,95 - 5,84

21.02.2025
04:08 4323****8594 Ощадбанк 6012 400,00 400,00 UAH - 0,00 - 404,79

21.02.2025
03:54 4323****8594 Казино 777 7995 -606,00 -600,00 UAH - 6,00 - 4,79

21.02.2025
03:51 4323****8594 Ощадбанк 6012 610,00 610,00 UAH - 0,00 - 610,79

21.02.2025
00:33 4323****8594 FOPKALUHIN M., ZAPORIZHZHIA 7375 -4,65 -4,65 UAH - 0,00 - 0,79

20.02.2025
20:20 4323****8594 Казино 777 7995 -606,00 -600,00 UAH - 6,00 - 5,44

20.02.2025
20:17 4323****8594 Ощадбанк 6012 600,00 600,00 UAH - 0,00 - 611,44

20.02.2025
19:48 4323****8594 Казино 777 7995 -666,60 -660,00 UAH - 6,60 - 11,44

20.02.2025
19:43 - EasyPay 6010 675,00 675,00 UAH - 0,00 - 678,04

12.02.2025
18:55 4323****8594 Казино 777 7995 -818,10 -810,00 UAH - 8,10 - 3,04

12.02.2025
17:31 - EasyPay 6010 820,00 820,00 UAH - 0,00 - 821,14

12.02.2025
07:15 4323****8594 foxy-it.com.ua, Zaporizhzhya 7399 -7,50 -7,50 UAH - 0,00 - 1,14
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

11.02.2025
21:03 4323****8594 Казино 777 7995 -595,90 -590,00 UAH - 5,90 - 8,64

11.02.2025
19:49 4323****8594 Казино 777 7995 -1 010,00 -1 000,00 UAH - 10,00 - 604,54

11.02.2025
19:12 4323****8594 ТАНО 5499 -289,80 -289,80 UAH - 0,00 2,03 1 614,54

11.02.2025
19:11 4323****8594 ТАНО 5499 -80,40 -80,40 UAH - 0,00 0,56 1 904,34

11.02.2025
19:11 4323****8594 ТАНО 5499 -118,83 -118,83 UAH - 0,00 0,83 1 984,74

11.02.2025
19:09 - EasyPay 6010 2 100,00 2 100,00 UAH - 0,00 - 2 103,57

11.02.2025
16:38 4323****8594 Казино 777 7995 -777,70 -770,00 UAH - 7,70 - 3,57

11.02.2025
16:15 4323****8594 ТАНО 5499 -220,60 -220,60 UAH - 0,00 1,54 781,27

11.02.2025
16:04 4323****8594 Казино 777 7995 -1 010,00 -1 000,00 UAH - 10,00 - 1 001,87

11.02.2025
16:00 - EasyPay 6010 2 000,00 2 000,00 UAH - 0,00 - 2 011,87

11.02.2025
10:34 4323****8594 Казино 777 7995 -585,80 -580,00 UAH - 5,80 - 11,87

11.02.2025
10:30 4323****8594 Казино 777 7995 -303,00 -300,00 UAH - 3,00 - 597,67

11.02.2025
10:09 4323****8594 ПриватБанк 6012 900,00 900,00 UAH - 0,00 - 900,67

10.02.2025
12:04 4323****8594 414949****8142 4829 -27,00 -27,00 UAH - 0,00 - 0,67

08.02.2025
17:46 4323****8594 ТАНО 5499 -61,20 -61,20 UAH - 0,00 0,43 27,67
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

08.02.2025
11:18 4323****8594 ТАНО 5499 -101,60 -101,60 UAH - 0,00 0,71 88,87

08.02.2025
09:35 4323****8594 414960****2519 4829 -450,00 -450,00 UAH - 0,00 - 190,47

07.02.2025
18:28 4323****8594 ТАНО 5499 -160,80 -160,80 UAH - 0,00 1,13 640,47

07.02.2025
18:27 4323****8594 ТАНО 5499 -213,12 -213,12 UAH - 0,00 1,49 801,27

07.02.2025
16:58 4323****8594 Казино 777 7995 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 1 014,39

07.02.2025
16:53 4323****8594 Казино 777 7995 -282,80 -280,00 UAH - 2,80 - 14,39

07.02.2025
16:16 4323****8594 ТАНО 5499 -129,10 -129,10 UAH - 0,00 0,90 297,19

07.02.2025
16:16 4323****8594 ТАНО 5499 -227,20 -227,20 UAH - 0,00 1,59 426,29

07.02.2025
11:06 4323****8594 545708****9742 4829 -1 000,00 -1 000,00 UAH - 0,00 - 653,49

07.02.2025
11:03 4323****8594 ПриватБанк 6012 1 600,00 1 600,00 UAH - 0,00 - 1 653,49

06.02.2025
14:51 4323****8594 ТАНО 5499 -147,34 -147,34 UAH - 0,00 1,03 53,49

06.02.2025
10:26 4323****8594 ТАНО 5499 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 0,70 200,83

06.02.2025
10:25 4323****8594 ТАНО 5499 -41,40 -41,40 UAH - 0,00 0,29 300,83

06.02.2025
10:22 4323****8594 414949****1596 4829 -294,00 -294,00 UAH - 0,00 - 342,23

05.02.2025
20:49 4323****8594 ТАНО 5499 -121,40 -121,40 UAH - 0,00 0,85 636,23
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

05.02.2025
19:16 4323****8594 ТАНО 5499 -120,60 -120,60 UAH - 0,00 0,84 757,63

05.02.2025
18:29 4323****8594 ТАНО 5499 -120,60 -120,60 UAH - 0,00 0,84 878,23

05.02.2025
17:48 4323****8594 516874****4517 4829 -200,00 -200,00 UAH - 0,00 - 998,83

05.02.2025
16:40 4323****8594 ТАНО 5499 -160,80 -160,80 UAH - 0,00 1,13 1 198,83

05.02.2025
16:39 4323****8594 ТАНО 5499 -895,83 -895,83 UAH - 0,00 6,27 1 359,63

05.02.2025
14:04 4323****8594 ПриватБанк 6012 500,00 500,00 UAH - 0,00 - 2 255,46

05.02.2025
13:26 4323****8594 ПриватБанк 6012 700,00 700,00 UAH - 0,00 - 1 755,46

05.02.2025
13:17 4323****8594 ПриватБанк 6012 500,00 500,00 UAH - 0,00 - 1 055,46

04.02.2025
19:58 4323****8594 ТАНО 5499 -255,22 -255,22 UAH - 0,00 1,79 555,46

04.02.2025
19:53 4323****8594 516874****4517 4829 -1 200,00 -1 200,00 UAH - 0,00 - 810,68

04.02.2025
19:31 4323****8594 ПриватБанк 6012 2 000,00 2 000,00 UAH - 0,00 - 2 010,68

31.01.2025
09:39 4323****8594 Казино 777 7995 -181,80 -180,00 UAH - 1,80 - 10,68

31.01.2025
09:23 4323****8594 Казино 777 7995 -808,00 -800,00 UAH - 8,00 - 192,48

31.01.2025
08:06 4323****8594 ПриватБанк 6012 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 1 000,48

30.01.2025
23:15 4323****8594 Казино 777 7995 -999,90 -990,00 UAH - 9,90 - 0,48
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

30.01.2025
23:04 - EasyPay 6010 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 1 000,38

30.01.2025
22:41 4323****8594 Казино 777 7995 -1 008,99 -999,00 UAH - 9,99 - 0,38

30.01.2025
22:38 - EasyPay 6010 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 1 009,37

30.01.2025
22:29 4323****8594 Казино 777 7995 -484,80 -480,00 UAH - 4,80 - 9,37

30.01.2025
22:20 4323****8594 Казино 777 7995 -1 010,00 -1 000,00 UAH - 10,00 - 494,17

30.01.2025
22:19 - EasyPay 6010 1 500,00 1 500,00 UAH - 0,00 - 1 504,17

30.01.2025
22:07 4323****8594 Казино 777 7995 -919,10 -910,00 UAH - 9,10 - 4,17

30.01.2025
17:45 4323****8594 ПриватБанк 6012 800,00 800,00 UAH - 0,00 - 923,27

30.01.2025
15:44 4323****8594 535528****1129 4829 -560,00 -560,00 UAH - 0,00 - 123,27

30.01.2025
15:41 4323****8594 ПриватБанк 6012 350,00 350,00 UAH - 0,00 - 683,27

29.01.2025
18:02 4323****8594 ТАНО 5499 -201,00 -201,00 UAH - 0,00 - 333,27

29.01.2025
18:01 4323****8594 ТАНО 5499 -38,10 -38,10 UAH - 0,00 - 534,27

29.01.2025
17:50 4323****8594 535528****0351 4829 -549,00 -549,00 UAH - 0,00 - 572,37

29.01.2025
13:03 4323****8594 ТАНО 5499 -35,50 -35,50 UAH - 0,00 - 1 121,37

29.01.2025
13:02 4323****8594 ТАНО 5499 -65,20 -65,20 UAH - 0,00 - 1 156,87
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

29.01.2025
12:59 4323****8594 516874****2994 4829 -110,00 -110,00 UAH - 0,00 - 1 222,07

29.01.2025
12:03 4323****8594 414943****6816 4829 -225,00 -225,00 UAH - 0,00 - 1 332,07

28.01.2025
18:08 4323****8594 ТАНО 5499 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1 557,07

28.01.2025
18:07 4323****8594 ТАНО 5499 -74,40 -74,40 UAH - 0,00 - 1 657,07

28.01.2025
18:06 4323****8594 ТАНО 5499 -292,56 -292,56 UAH - 0,00 - 1 731,47

28.01.2025
13:38 4323****8594 ПриватБанк 6012 2 000,00 2 000,00 UAH - 0,00 - 2 024,03

27.01.2025
17:22 4323****8594 ТАНО 5499 -67,70 -67,70 UAH - 0,00 - 24,03

27.01.2025
17:21 4323****8594 ТАНО 5499 -25,60 -25,60 UAH - 0,00 - 91,73

27.01.2025
13:10 4323****8594 535528****2172 4829 -224,00 -224,00 UAH - 0,00 - 117,33

27.01.2025
13:07 - EasyPay 6010 330,00 330,00 UAH - 0,00 - 341,33

23.01.2025
10:56 4323****8594 ТАНО 5499 -48,80 -48,80 UAH - 0,00 - 11,33

22.01.2025
16:59 4323****8594 ТАНО 5499 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 60,13

22.01.2025
16:58 4323****8594 ТАНО 5499 -167,55 -167,55 UAH - 0,00 - 160,13

21.01.2025
21:27 4323****8594 MagazinDuet, BANILOV 5499 -147,00 -147,00 UAH - 0,00 - 327,68

21.01.2025
21:26 4323****8594 Dinastiya, BANILOV 5499 -35,00 -35,00 UAH - 0,00 - 474,68



АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «АКЦЕНТ-БАНК»
вул. Батумська, 11, м. Днiпро, 49074, Україна
телефон: 7776, www.a-bank.com.ua
Міжнародні дзвінки: +38 (056) 722-05-55

від 26.03.2025 5:02 № 8RJL-UNBA-VKQJ-VGD0 Сторінка 16 з 85

Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

21.01.2025
20:03 4323****8594 ПриватБанк 6012 350,00 350,00 UAH - 0,00 - 509,68

21.01.2025
19:57 4323****8594 ТАНО 5499 -530,00 -530,00 UAH - 0,00 - 159,68

21.01.2025
19:55 4323****8594 ТАНО 5499 -111,00 -111,00 UAH - 0,00 - 689,68

21.01.2025
19:55 4323****8594 ТАНО 5499 -30,30 -30,30 UAH - 0,00 - 800,68

21.01.2025
18:52 4323****8594 ТАНО 5499 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 830,98

21.01.2025
18:32 4323****8594 516874****2994 4829 -245,00 -245,00 UAH - 0,00 - 930,98

21.01.2025
18:18 4323****8594 516874****2994 4829 -65,00 -65,00 UAH - 0,00 - 1 175,98

21.01.2025
18:16 4323****8594 516874****2994 4829 -175,00 -175,00 UAH - 0,00 - 1 240,98

21.01.2025
16:32 4323****8594 545708****4931 4829 -670,00 -670,00 UAH - 0,00 - 1 415,98

21.01.2025
16:09 4323****8594 Market, MILIEVO 5499 -205,00 -205,00 UAH - 0,00 - 2 085,98

21.01.2025
15:54 4323****8594 АТБ 5499 -169,40 -169,40 UAH - 0,00 - 2 290,98

21.01.2025
15:40 4323****8594 444111****6485 4829 -1 080,00 -1 080,00 UAH - 0,00 - 2 460,38

21.01.2025
15:39 4323****8594 Повернення неуспішного переказу

на картку іншого банку 42*3736 4814 1 080,00 1 080,00 UAH - 0,00 - 3 540,38

21.01.2025
15:38 4323****8594 424600****3736 4829 -1 080,00 -1 080,00 UAH - 0,00 - 2 460,38

21.01.2025
15:14 4323****8594 AZSIspas, ISPAS 5541 -499,84 -499,84 UAH - 0,00 - 3 540,38
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Сума

комісій
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Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

21.01.2025
13:40 4323****8594 ПриватБанк 6012 4 000,00 4 000,00 UAH - 0,00 - 4 040,22

20.01.2025
19:04 4323****8594 ТАНО 5499 -37,00 -37,00 UAH - 0,00 - 40,22

20.01.2025
19:03 4323****8594 ТАНО 5499 -74,00 -74,00 UAH - 0,00 - 77,22

20.01.2025
18:52 4323****8594 ТАНО 5499 -273,30 -273,30 UAH - 0,00 - 151,22

20.01.2025
18:45 4323****8594 ПриватБанк 6012 60,00 60,00 UAH - 0,00 - 424,52

20.01.2025
18:17 4323****8594 ТАНО 5499 -74,00 -74,00 UAH - 0,00 - 364,52

20.01.2025
18:17 4323****8594 ТАНО 5499 -130,70 -130,70 UAH - 0,00 - 438,52

20.01.2025
16:10 4323****8594 ТАНО 5499 -174,00 -174,00 UAH - 0,00 - 569,22

20.01.2025
16:09 4323****8594 ТАНО 5499 -161,70 -161,70 UAH - 0,00 - 743,22

20.01.2025
15:43 4323****8594 MAHAZYN HOSPTOVARY, BANYLIV 5211 -40,00 -40,00 UAH - 0,00 - 904,92

20.01.2025
14:47 4323****8594 444111****5715 4829 -35,00 -35,00 UAH - 0,00 - 944,92

20.01.2025
14:40 4323****8594 444111****5715 4829 -40,00 -40,00 UAH - 0,00 - 979,92

20.01.2025
14:24 4323****8594 444111****5715 4829 -260,00 -260,00 UAH - 0,00 - 1 019,92

20.01.2025
14:18 4323****8594 ПриватБанк 6012 1 200,00 1 200,00 UAH - 0,00 - 1 279,92

20.01.2025
12:54 4323****8594 ТАНО 5499 -111,00 -111,00 UAH - 0,00 - 79,92
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

20.01.2025
10:18 4323****8594 ТАНО 5499 -80,40 -80,40 UAH - 0,00 - 190,92

20.01.2025
10:07 4323****8594 414943****6816 4829 -115,00 -115,00 UAH - 0,00 - 271,32

19.01.2025
15:37 4323****8594 535432****2377 4829 -470,00 -470,00 UAH - 0,00 - 386,32

19.01.2025
13:18 4323****8594 535528****3414 4829 -235,00 -235,00 UAH - 0,00 - 856,32

18.01.2025
17:39 4323****8594 535528****8672 4829 -470,00 -470,00 UAH - 0,00 - 1 091,32

18.01.2025
16:01 4323****8594 535528****5686 4829 -470,00 -470,00 UAH - 0,00 - 1 561,32

18.01.2025
15:03 4323****8594 516874****4517 4829 -18 000,00 -18 000,00 UAH - 0,00 - 2 031,32

18.01.2025
15:01 4323****8594 ПриватБанк 6012 2 000,00 2 000,00 UAH - 0,00 - 20 031,32

18.01.2025
14:45 4323****8594 ПриватБанк 6012 18 000,00 18 000,00 UAH - 0,00 - 18 031,32

13.01.2025
20:16 4323****8594 ТАНО 5499 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 31,32

13.01.2025
19:19 4323****8594 ТАНО 5499 -101,20 -101,20 UAH - 0,00 - 131,32

13.01.2025
19:18 4323****8594 ТАНО 5499 -54,60 -54,60 UAH - 0,00 - 232,52

12.01.2025
13:37 4323****8594 Поповнення +380964765868 4814 -175,00 -175,00 UAH - 0,00 - 287,12

11.01.2025
19:16 4323****8594 Поповнення +380686198605 4814 -250,00 -250,00 UAH - 0,00 - 462,12

11.01.2025
18:59 - EasyPay 6010 700,00 700,00 UAH - 0,00 - 712,12
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

09.01.2025
08:11 4323****8594 Скасування. Google 7399 6,00 6,00 UAH - 0,00 - 12,12

09.01.2025
08:11 4323****8594 Google 7399 -6,00 -6,00 UAH - 0,00 - 6,12

08.01.2025
23:21 4323****8594 Казино 777 7995 -353,50 -350,00 UAH - 3,50 - 12,12

08.01.2025
23:05 4323****8594 Казино 777 7995 -555,50 -550,00 UAH - 5,50 - 365,62

08.01.2025
21:45 - Google 5817 -79,00 -79,00 UAH - 0,00 - 921,12

08.01.2025
18:27 4323****8594 ПриватБанк 6012 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 1 000,12

08.01.2025
11:53 4323****8594 535557****5153 4829 -2,00 -2,00 UAH - 0,00 - 0,12

07.01.2025
19:07 - TikTok 5817 -7,10 -7,10 UAH - 0,00 - 2,12

07.01.2025
17:48 4323****8594 Казино 777 7995 -171,70 -170,00 UAH - 1,70 - 9,22

06.01.2025
22:46 4323****8594 535528****1333 4829 -672,00 -672,00 UAH - 0,00 - 180,92

06.01.2025
22:44 4323****8594 ПриватБанк 6012 800,00 800,00 UAH - 0,00 - 852,92

27.12.2024
18:35 4323****8594 ТАНО 5499 -120,90 -120,90 UAH - 0,00 0,85 52,92

27.12.2024
18:34 4323****8594 ТАНО 5499 -49,00 -49,00 UAH - 0,00 0,34 173,82

27.12.2024
13:57 4323****8594 ТАНО 5499 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 0,70 222,82

27.12.2024
13:57 4323****8594 ТАНО 5499 -114,00 -114,00 UAH - 0,00 0,80 322,82
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

27.12.2024
09:46 4323****8594 545708****7063 4829 -300,00 -300,00 UAH - 0,00 - 436,82

26.12.2024
20:25 4323****8594 ТАНО 5499 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 0,70 736,82

26.12.2024
20:24 4323****8594 ТАНО 5499 -161,20 -161,20 UAH - 0,00 1,13 836,82

26.12.2024
20:23 4323****8594 ТАНО 5499 -119,85 -119,85 UAH - 0,00 0,84 998,02

25.12.2024
21:30 4323****8594 ТАНО 5499 -252,70 -252,70 UAH - 0,00 1,77 1 117,87

25.12.2024
21:30 4323****8594 ТАНО 5499 -3,50 -3,50 UAH - 0,00 0,02 1 370,57

25.12.2024
20:13 4323****8594 ТАНО 5499 -92,20 -92,20 UAH - 0,00 0,65 1 374,07

25.12.2024
20:12 4323****8594 ТАНО 5499 -171,20 -171,20 UAH - 0,00 1,20 1 466,27

25.12.2024
18:39 4323****8594 516874****2994 4829 -140,00 -140,00 UAH - 0,00 - 1 637,47

25.12.2024
18:21 4323****8594 516874****2994 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1 777,47

25.12.2024
16:08 4323****8594 ТАНО 5499 -301,50 -301,50 UAH - 0,00 2,11 1 877,47

25.12.2024
15:32 4323****8594 444111****7934 4829 -350,00 -350,00 UAH - 0,00 - 2 178,97

25.12.2024
13:54 4323****8594 516874****2994 4829 -60,00 -60,00 UAH - 0,00 - 2 528,97

25.12.2024
12:00 - Поповнення 4829 1 207,24 1 207,24 UAH - 0,00 - 2 588,97

24.12.2024
20:31 4323****8594 Prostomarket, BANILOV 5499 -175,00 -175,00 UAH - 0,00 1,23 1 381,73
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

24.12.2024
18:35 4323****8594 ТАНО 5499 -477,60 -477,60 UAH - 0,00 3,34 1 556,73

24.12.2024
17:29 4323****8594 545708****7063 4829 -900,00 -900,00 UAH - 0,00 - 2 034,33

24.12.2024
13:53 4323****8594 ТАНО 5499 -468,00 -468,00 UAH - 0,00 3,28 2 934,33

24.12.2024
13:53 4323****8594 ТАНО 5499 -50,90 -50,90 UAH - 0,00 0,36 3 402,33

23.12.2024
20:07 4323****8594 ТАНО 5499 -688,13 -688,13 UAH - 0,00 4,82 3 453,23

23.12.2024
19:52 4323****8594 545708****7063 4829 -400,00 -400,00 UAH - 0,00 - 4 141,36

23.12.2024
18:46 4323****8594 АТБ 5499 -458,90 -458,90 UAH - 0,00 3,21 4 541,36

23.12.2024
17:21 4323****8594 ПриватБанк 6012 5 000,00 5 000,00 UAH - 0,00 - 5 000,26

20.12.2024
20:57 4323****8594 444111****6668 4829 -37,00 -37,00 UAH - 0,00 - 0,26

20.12.2024
20:06 4323****8594 ТАНО 5499 -192,90 -192,90 UAH - 0,00 1,35 37,26

20.12.2024
17:13 4323****8594 ТАНО 5499 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 0,70 230,16

20.12.2024
17:12 4323****8594 ТАНО 5499 -148,00 -148,00 UAH - 0,00 1,04 330,16

20.12.2024
17:12 4323****8594 ТАНО 5499 -132,90 -132,90 UAH - 0,00 0,93 478,16

20.12.2024
05:51 - Getcontact 5817 -89,04 -2,10 USD 42.40 0,00 - 611,06

20.12.2024
01:24 4323****8594 444111****6668 4829 -67,00 -67,00 UAH - 0,00 - 700,10
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

20.12.2024
01:21 4323****8594 444111****6668 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 767,10

19.12.2024
21:00 4323****8594 ТАНО 5499 -80,60 -80,60 UAH - 0,00 0,56 867,10

19.12.2024
20:59 4323****8594 ТАНО 5499 -52,30 -52,30 UAH - 0,00 0,37 947,70

19.12.2024
19:41 4323****8594 ПриватБанк 6012 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 1 000,00

18.12.2024
16:03 4323****8594 535432****0043 4829 -13,87 -13,87 UAH - 0,00 - 0,00

18.12.2024
08:33 4323****8594 545708****3739 4829 -1,00 -1,00 UAH - 0,00 - 13,87

18.12.2024
01:42 4323****8594 Казино 777 7995 -404,00 -400,00 UAH - 4,00 - 14,87

17.12.2024
18:58 4323****8594 535557****4875 4829 -50,00 -50,00 UAH - 0,00 - 418,87

17.12.2024
16:51 4323****8594 ТАНО 5499 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 0,70 468,87

17.12.2024
16:50 4323****8594 ТАНО 5499 -154,70 -154,70 UAH - 0,00 1,08 568,87

17.12.2024
14:36 4323****8594 535528****2478 4829 -784,00 -784,00 UAH - 0,00 - 723,57

17.12.2024
14:27 4323****8594 ПриватБанк 6012 1 500,00 1 500,00 UAH - 0,00 - 1 507,57

11.12.2024
21:46 4323****8594 545708****1092 4829 -300,00 -300,00 UAH - 0,00 - 7,57

11.12.2024
20:33 4323****8594 545708****1092 4829 -300,00 -300,00 UAH - 0,00 - 307,57

11.12.2024
19:10 4323****8594 АТБ 5411 -324,70 -324,70 UAH - 0,00 2,27 607,57
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

11.12.2024
17:13 4323****8594 ТАНО 5499 -192,90 -192,90 UAH - 0,00 1,35 932,27

11.12.2024
17:12 4323****8594 ТАНО 5499 -340,96 -340,96 UAH - 0,00 2,39 1 125,17

11.12.2024
16:22 4323****8594 414949****2252 4829 -150,00 -150,00 UAH - 0,00 - 1 466,13

11.12.2024
15:39 4323****8594 516874****4517 4829 -16 000,00 -16 000,00 UAH - 0,00 - 1 616,13

11.12.2024
15:19 4323****8594 Зарахування переказу на карту 6012 16 910,94 16 910,94 UAH - 0,00 - 17 616,13

11.12.2024
15:11 4323****8594 Зарахування переказу на карту 6012 433,61 433,61 UAH - 0,00 - 705,19

10.12.2024
19:59 4323****8594 ТАНО 5499 -490,80 -490,80 UAH - 0,00 3,44 271,58

10.12.2024
12:03 4323****8594 ТАНО 5499 -144,50 -144,50 UAH - 0,00 1,01 762,38

10.12.2024
12:02 4323****8594 ТАНО 5499 -444,48 -444,48 UAH - 0,00 3,11 906,88

09.12.2024
19:11 4323****8594 Поповнення +380687995598 4814 -150,00 -150,00 UAH - 0,00 - 1 351,36

09.12.2024
18:59 4323****8594 ТАНО 5499 -517,03 -517,03 UAH - 0,00 3,62 1 501,36

09.12.2024
12:57 4323****8594 ТАНО 5499 -128,30 -128,30 UAH - 0,00 0,90 2 018,39

08.12.2024
19:16 4323****8594 516874****2994 4829 -120,00 -120,00 UAH - 0,00 - 2 146,69

08.12.2024
19:09 4323****8594 ТАНО 5499 -140,30 -140,30 UAH - 0,00 0,98 2 266,69

08.12.2024
18:01 4323****8594 ПриватБанк 6012 2 400,00 2 400,00 UAH - 0,00 - 2 406,99
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

07.12.2024
20:49 4323****8594 Казино 777 7995 -999,90 -990,00 UAH - 9,90 - 6,99

07.12.2024
20:26 4323****8594 Казино 777 7995 -606,00 -600,00 UAH - 6,00 - 1 006,89

07.12.2024
17:41 4323****8594 ТАНО 5499 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 0,70 1 612,89

07.12.2024
17:40 4323****8594 ТАНО 5499 -161,20 -161,20 UAH - 0,00 1,13 1 712,89

07.12.2024
17:40 4323****8594 ТАНО 5499 -126,80 -126,80 UAH - 0,00 0,89 1 874,09

07.12.2024
17:15 4323****8594 ПриватБанк 6012 2 000,00 2 000,00 UAH - 0,00 - 2 000,89

07.12.2024
06:50 4323****8594 FOXY-IT, ZAPORIZHZHIA 7375 -6,00 -6,00 UAH - 0,00 - 0,89

07.12.2024
06:47 4323****8594 FOXY-IT, ZAPORIZHZHIA 7375 -84,00 -84,00 UAH - 0,00 - 6,89

06.12.2024
22:55 4323****8594 Казино 777 7995 -909,00 -900,00 UAH - 9,00 - 90,89

06.12.2024
22:43 4323****8594 Казино 777 7995 -808,00 -800,00 UAH - 8,00 - 999,89

06.12.2024
22:41 4323****8594 FOXY-IT, ZAPORIZHZHIA 7375 -130,00 -130,00 UAH - 0,00 - 1 807,89

06.12.2024
22:33 4323****8594 444111****2913 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1 937,89

06.12.2024
21:52 4323****8594 FOXY-IT, ZAPORIZHZHIA 7375 -165,00 -165,00 UAH - 0,00 - 2 037,89

06.12.2024
19:47 4323****8594 516874****7593 4829 -500,00 -500,00 UAH - 0,00 - 2 202,89

06.12.2024
19:10 4323****8594 ТАНО 5499 -326,10 -326,10 UAH - 0,00 2,28 2 702,89
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

06.12.2024
19:06 4323****8594 MagazinTriumph, BANILOV 5499 -199,72 -199,72 UAH - 0,00 1,40 3 028,99

06.12.2024
17:16 4323****8594 ТАНО 5499 -120,90 -120,90 UAH - 0,00 0,85 3 228,71

06.12.2024
17:15 4323****8594 ТАНО 5499 -63,30 -63,30 UAH - 0,00 0,44 3 349,61

06.12.2024
15:50 4323****8594 545708****1972 4829 -2 150,00 -2 150,00 UAH - 0,00 - 3 412,91

06.12.2024
12:43 4323****8594 535528****1972 4829 -784,00 -784,00 UAH - 0,00 - 5 562,91

05.12.2024
19:48 4323****8594 444111****2199 4829 -900,00 -900,00 UAH - 0,00 - 6 346,91

05.12.2024
18:19 4323****8594 ТАНО 5499 -261,20 -261,20 UAH - 0,00 1,83 7 246,91

05.12.2024
18:18 4323****8594 ТАНО 5499 -262,79 -262,79 UAH - 0,00 1,84 7 508,11

05.12.2024
18:07 4323****8594 ПриватБанк 6012 7 700,00 7 700,00 UAH - 0,00 - 7 770,90

02.12.2024
22:27 4323****8594 Казино 777 7995 -505,00 -500,00 UAH - 5,00 - 70,90

02.12.2024
19:25 4323****8594 FOXY-IT, ZAPORIZHZHIA 7375 -31,00 -31,00 UAH - 0,00 - 575,90

02.12.2024
18:21 4323****8594 FOXY-IT, ZAPORIZHZHIA 7375 -157,50 -157,50 UAH - 0,00 - 606,90

02.12.2024
17:20 4323****8594 ТАНО 5499 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 764,40

02.12.2024
17:19 4323****8594 ТАНО 5499 -136,40 -136,40 UAH - 0,00 - 864,40

02.12.2024
16:46 4323****8594 479072****8093 4829 -607,00 -607,00 UAH - 0,00 - 1 000,80
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

02.12.2024
16:11 4323****8594 516874****2994 4829 -90,00 -90,00 UAH - 0,00 - 1 607,80

02.12.2024
12:44 4323****8594 545708****1092 4829 -200,00 -200,00 UAH - 0,00 - 1 697,80

02.12.2024
06:17 4323****8594 FOXY-IT, ZAPORIZHZHIA 7375 -105,00 -105,00 UAH - 0,00 - 1 897,80

02.12.2024
00:16 4323****8594 Зарахування переказу на карту 7995 2 000,00 2 000,00 UAH - 0,00 - 2 002,80

01.12.2024
23:26 4323****8594 Казино 777 7995 -212,10 -210,00 UAH - 2,10 - 2,80

01.12.2024
21:17 4323****8594 FOXY-IT, ZAPORIZHZHIA 7375 -45,00 -45,00 UAH - 0,00 - 214,90

01.12.2024
20:49 4323****8594 ПриватБанк 6012 150,00 150,00 UAH - 0,00 - 259,90

01.12.2024
20:45 4323****8594 516874****7593 4829 -50,00 -50,00 UAH - 0,00 - 109,90

01.12.2024
20:39 4323****8594 516874****7593 4829 -500,00 -500,00 UAH - 0,00 - 159,90

01.12.2024
16:40 4323****8594 Ощадбанк 6012 500,00 500,00 UAH - 0,00 - 659,90

01.12.2024
14:40 4323****8594 535528****7095 4829 -341,00 -341,00 UAH - 0,00 - 159,90

01.12.2024
13:47 - EasyPay 6010 500,00 500,00 UAH - 0,00 - 500,90

30.11.2024
14:54 4323****8594 479072****8093 4829 -185,00 -185,00 UAH - 0,00 - 0,90

30.11.2024
10:47 4323****8594 PLITKARKA, VYZHNYTSIA 5814 -30,00 -30,00 UAH - 0,00 - 185,90

30.11.2024
05:52 - Getcontact 5817 -88,20 -2,10 USD 42.00 0,00 - 215,90
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

28.11.2024
19:21 4323****8594 535528****6804 4829 -880,00 -880,00 UAH - 0,00 - 304,10

28.11.2024
19:20 - EasyPay 6010 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 1 184,10

28.11.2024
18:52 4323****8594 535528****6804 4829 -880,00 -880,00 UAH - 0,00 - 184,10

28.11.2024
18:45 - EasyPay 6010 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 1 064,10

20.11.2024
08:43 4323****8594 535528****9876 4829 -493,00 -493,00 UAH - 0,00 - 64,10

20.11.2024
07:24 4323****8594 535528****9906 4829 -493,00 -493,00 UAH - 0,00 - 557,10

20.11.2024
07:19 - EasyPay 6010 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 1 050,10

16.11.2024
17:12 4323****8594 Поповнення +380964765868 4814 -150,00 -150,00 UAH - 0,00 - 50,10

16.11.2024
13:08 4323****8594 Поповнення +380689748496 4814 -202,00 -202,00 UAH - 0,00 - 200,10

16.11.2024
13:05 - EasyPay 6010 400,00 400,00 UAH - 0,00 - 402,10

15.11.2024
00:02 4323****8594 Казино 777 7995 -797,90 -790,00 UAH - 7,90 - 2,10

14.11.2024
23:59 4323****8594 FOXY-IT, ZAPORIZHZHIA 7375 -300,00 -300,00 UAH - 0,00 - 800,00

14.11.2024
21:05 - EasyPay 6010 1 100,00 1 100,00 UAH - 0,00 - 1 100,00

13.11.2024
06:28 4323****8594 FOXY-IT, ZAPORIZHZHIA 7375 -2,10 -2,10 UAH - 0,00 - 0,00

13.11.2024
05:51 - Getcontact 5817 -4,17 -0,10 USD 41.70 0,00 - 2,10
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

13.11.2024
00:48 4323****8594 Казино 777 7995 -424,20 -420,00 UAH - 4,20 - 6,27

12.11.2024
22:30 - EasyPay 6010 340,00 340,00 UAH - 0,00 - 430,47

12.11.2024
21:03 4323****8594 ТАНО 5499 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 0,70 90,47

12.11.2024
21:00 4323****8594 ТАНО 5499 -80,60 -80,60 UAH - 0,00 0,56 190,47

12.11.2024
20:59 4323****8594 ТАНО 5499 -110,80 -110,80 UAH - 0,00 0,78 271,07

12.11.2024
17:58 4323****8594 535528****7256 4829 -1 120,00 -1 120,00 UAH - 0,00 - 381,87

12.11.2024
17:55 - EasyPay 6010 1 500,00 1 500,00 UAH - 0,00 - 1 501,87

03.11.2024
22:00 4323****8594 Казино 777 7995 -161,60 -160,00 UAH - 1,60 - 1,87

03.11.2024
11:11 4323****1562 Temu 5399 -1 207,24 -29,02 USD 41.60 0,00 - 163,47

03.11.2024
11:05 - EasyPay 6010 1 200,00 1 200,00 UAH - 0,00 - 1 370,71

03.11.2024
10:28 4323****1562 MagazinTriumph, BANILOV 5499 -38,00 -38,00 UAH - 0,00 - 170,71

02.11.2024
16:30 4323****1562 535528****2222 4829 -1 120,00 -1 120,00 UAH - 0,00 - 208,71

02.11.2024
16:27 - EasyPay 6010 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 1 328,71

02.11.2024
02:04 - Google 5817 -37,99 -37,99 UAH - 0,00 - 328,71

31.10.2024
23:59 - Скасування. Temu.com,INTERNET,IE 332,91 332,91 UAH - 0,00 - 366,70
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

31.10.2024
04:59 4323****1562 Казино 777 7995 -1 010,00 -1 000,00 UAH - 10,00 - 33,79

31.10.2024
04:35 4323****1562 Казино 777 7995 -959,50 -950,00 UAH - 9,50 - 1 043,79

31.10.2024
04:09 4323****1562 Зарахування переказу на карту 7995 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 2 003,29

31.10.2024
03:36 4323****1562 Зарахування переказу на карту 7995 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 1 003,29

31.10.2024
03:00 4323****1562 Казино 777 7995 -196,95 -195,00 UAH - 1,95 - 3,29

31.10.2024
02:32 4323****1562 ПриватБанк 6012 200,00 200,00 UAH - 0,00 - 200,24

31.10.2024
00:00 - TikTok 5817 -7,10 -7,10 UAH - 0,00 - 0,24

31.10.2024
00:00 - TikTok 5817 -97,75 -97,75 UAH - 0,00 - 7,34

30.10.2024
23:55 - TikTok 5817 -97,75 -97,75 UAH - 0,00 - 105,09

30.10.2024
22:31 - TikTok 5817 -3,55 -3,55 UAH - 0,00 - 202,84

30.10.2024
22:30 - TikTok 5816 -7,10 -7,10 UAH - 0,00 - 206,39

30.10.2024
21:15 - TikTok 5817 -147,00 -147,00 UAH - 0,00 - 213,49

30.10.2024
20:12 4323****1562 Temu 5399 -336,10 -8,10 USD 41.49 0,00 - 360,49

30.10.2024
19:49 4323****1562 Temu 5399 -1 130,29 -27,24 USD 41.49 0,00 - 696,59

30.10.2024
19:47 4323****1562 ПриватБанк 6012 1 500,00 1 500,00 UAH - 0,00 - 1 826,88
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

30.10.2024
19:38 - EasyPay 6010 310,00 310,00 UAH - 0,00 - 326,88

30.10.2024
17:52 4323****1562 Казино 777 7995 -212,10 -210,00 UAH - 2,10 - 16,88

30.10.2024
15:30 4323****1562 535528****2797 4829 -790,00 -790,00 UAH - 0,00 - 228,98

30.10.2024
15:27 - EasyPay 6010 1 000,00 1 000,00 UAH - 0,00 - 1 018,98

27.10.2024
13:01 4323****1562 Temu 5399 -1 381,75 -33,30 USD 41.49 0,00 - 18,98

27.10.2024
12:56 - EasyPay 6010 1 400,00 1 400,00 UAH - 0,00 - 1 400,73

13.10.2024
14:42 4323****1562 TikTok 5734 -3,55 -3,55 UAH - 0,00 - 0,73

13.10.2024
14:37 4323****1562 TikTok 5734 -9,15 -9,15 UAH - 0,00 - 4,28

13.10.2024
14:36 4323****1562 TikTok 7372 -3,55 -3,55 UAH - 0,00 - 13,43

09.10.2024
20:58 4323****1562 Казино 777 7995 -222,20 -220,00 UAH - 2,20 - 16,98

09.10.2024
20:34 4323****1562 ПриватБанк 6012 200,00 200,00 UAH - 0,00 - 239,18

06.10.2024
15:02 4323****1562 ТАНО 5499 -80,60 -80,60 UAH - 0,00 - 39,18

04.10.2024
08:31 4323****1562 market, ISPAS 5499 -131,84 -131,84 UAH - 0,00 - 119,78

02.10.2024
20:07 4323****1562 ТАНО 5499 -170,60 -170,60 UAH - 0,00 - 251,62

02.10.2024
20:07 4323****1562 ТАНО 5499 -74,60 -74,60 UAH - 0,00 - 422,22



АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «АКЦЕНТ-БАНК»
вул. Батумська, 11, м. Днiпро, 49074, Україна
телефон: 7776, www.a-bank.com.ua
Міжнародні дзвінки: +38 (056) 722-05-55

від 26.03.2025 5:02 № 8RJL-UNBA-VKQJ-VGD0 Сторінка 31 з 85

Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

02.10.2024
20:04 4323****1562 536354****5267 4829 -1 250,00 -1 250,00 UAH - 0,00 - 496,82

02.10.2024
20:02 - EasyPay 6010 1 500,00 1 500,00 UAH - 0,00 - 1 746,82

02.10.2024
08:43 4323****1562 market, ISPAS 5499 -95,30 -95,30 UAH - 0,00 - 246,82

02.10.2024
03:04 - PUBG MOBILE 5817 -37,99 -37,99 UAH - 0,00 - 342,12

01.10.2024
20:47 4323****1562 ТАНО 5499 -40,30 -40,30 UAH - 0,00 - 380,11

01.10.2024
20:46 4323****1562 ТАНО 5499 -132,59 -132,59 UAH - 0,00 - 420,41

01.10.2024
15:58 4323****1562 PRODUKTY, BANYLIV 5499 -526,00 -526,00 UAH - 0,00 - 553,00

01.10.2024
15:53 4323****1562 ТАНО 5499 -120,90 -120,90 UAH - 0,00 - 1 079,00

01.10.2024
15:53 4323****1562 ТАНО 5499 -50,10 -50,10 UAH - 0,00 - 1 199,90

01.10.2024
15:44 4323****1562 Ощадбанк 6012 1 250,00 1 250,00 UAH - 0,00 - 1 250,00

06.09.2024
14:19 4323****1562 444111****5932 4829 -175,00 -175,00 UAH - 0,00 - 0,00

06.09.2024
11:10 4323****1562 Поповнення +380689748496 4829 -200,00 -200,00 UAH - 0,00 - 175,00

06.09.2024
09:51 4323****1562 Поповнення +380964765868 4829 -125,00 -125,00 UAH - 0,00 - 375,00

06.09.2024
09:50 4323****1562 ПриватБанк 6012 500,00 500,00 UAH - 0,00 - 500,00

26.08.2024
22:21 4323****1562 444111****3371 4829 -8,23 -8,23 UAH - 0,00 - 0,00
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

16.08.2024
17:42 4323****1562 UPME*777.UA, Kyiv 7995 -191,90 -190,00 UAH - 1,90 - 8,23

16.08.2024
16:55 4323****1562 ПриватБанк 6012 200,00 200,00 UAH - 0,00 - 200,13

16.08.2024
08:23 4323****1562 foxy-it.com.ua, Zaporizhzhya 7399 -8,01 -8,01 UAH - 0,00 - 0,13

15.08.2024
06:52 4323****1562 UPME*777.UA, Kyiv 7995 -242,40 -240,00 UAH - 2,40 - 8,14

15.08.2024
06:32 4323****1562 ПриватБанк 6012 250,00 250,00 UAH - 0,00 - 250,54

14.08.2024
19:33 4323****1562 Юрій Іванчук 4829 -98,00 -98,00 UAH - 0,00 - 0,54

14.08.2024
17:36 4323****1562 Юрій Іванчук 4829 -150,00 -150,00 UAH - 0,00 - 98,54

14.08.2024
11:13 4323****1562 535528****3960 4829 -549,00 -549,00 UAH - 0,00 - 248,54

14.08.2024
11:10 4323****1562 ПриватБанк 6012 700,00 700,00 UAH - 0,00 - 797,54

13.08.2024
09:23 4323****1562 UPME*777.UA, Kyiv 7995 -303,00 -300,00 UAH - 3,00 - 97,54

13.08.2024
09:19 4323****1562 516791****8478 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 400,54

13.08.2024
08:06 4323****1562 ПриватБанк 6012 500,00 500,00 UAH - 0,00 - 500,54

12.08.2024
22:51 4323****1562 516780****2422 4829 -205,00 -205,00 UAH - 0,00 - 0,54

12.08.2024
22:06 4323****1562 UPME*777.UA, Kyiv 7995 -303,00 -300,00 UAH - 3,00 - 205,54

12.08.2024
22:00 4323****1562 ПриватБанк 6012 500,00 500,00 UAH - 0,00 - 508,54
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Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

12.08.2024
19:03 4323****1562 777.ua, Kyiv 7995 -191,90 -190,00 UAH - 1,90 - 8,54

12.08.2024
19:01 4323****1562 ПриватБанк 6012 200,00 200,00 UAH - 0,00 - 200,44

12.08.2024
10:50 4323****1562 414949****8161 4829 -8,00 -8,00 UAH - 0,00 - 0,44

12.08.2024
10:46 4323****1562 Повернення неуспішного переказу

на картку іншого банку 51*2437 4829 8,00 8,00 UAH - 0,00 - 8,44

12.08.2024
10:46 4323****1562 516875****2437 4829 -8,00 -8,00 UAH - 0,00 - 0,44

11.08.2024
22:10 4323****1562 UPME*777.UA, Kyiv 7995 -202,00 -200,00 UAH - 2,00 - 8,44

11.08.2024
22:09 4323****1562 516780****2422 4829 -200,00 -200,00 UAH - 0,00 - 210,44

11.08.2024
22:03 4323****1562 Ощадбанк 6012 400,00 400,00 UAH - 0,00 - 410,44

11.08.2024
21:49 4323****1562 UPME*777.UA, Kyiv 7995 -191,90 -190,00 UAH - 1,90 - 10,44

11.08.2024
20:30 4323****1562 Ощадбанк 6012 150,00 150,00 UAH - 0,00 - 202,34

11.08.2024
16:55 4323****1562 Денис Максимів 4829 -550,00 -550,00 UAH - 0,00 - 52,34

11.08.2024
16:53 - EasyPay 6010 600,00 600,00 UAH - 0,00 - 602,34

10.08.2024
21:30 4323****1562 TikTok 7372 -3,55 -3,55 UAH - 0,00 - 2,34

04.08.2024
07:30 4323****1562 Google 7372 -37,99 -37,99 UAH - 0,00 - 5,89

03.08.2024
08:32 4323****1562 777.UA, Kyiv 7995 -656,50 -650,00 UAH - 6,50 - 43,88
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Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

03.08.2024
08:28 - EasyPay 6010 700,00 700,00 UAH - 0,00 - 700,38

05.06.2024
22:21 4323****1562 516854****3521 4829 -1,00 -1,00 UAH - 0,00 - 0,38

23.05.2024
23:19 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1,38

23.05.2024
23:18 5169****8718 Зарахування переказу на карту 6536 100,00 100,00 UAH - 0,00 - 101,38

23.05.2024
03:15 5169****8718 516854****3521 4829 -200,00 -200,00 UAH - 0,00 - 1,38

23.05.2024
03:14 5169****8718 516854****3521 4829 -95,00 -95,00 UAH - 0,00 - 201,38

23.05.2024
03:14 5169****8718 ПУМБ 6010 200,00 200,00 UAH - 0,00 - 296,38

23.05.2024
02:35 5169****8718 УкрСиббанк 6536 95,00 95,00 UAH - 0,00 - 96,38

23.05.2024
00:15 5169****8718 516854****3521 4829 -200,00 -200,00 UAH - 0,00 - 1,38

23.05.2024
00:01 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 201,38

22.05.2024
23:57 5169****8718 535528****6174 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 301,38

22.05.2024
23:55 5169****8718 Зарахування переказу на карту 6536 400,00 400,00 UAH - 0,00 - 401,38

17.05.2024
02:02 5169****8718 SlotoKing 7995 -101,00 -100,00 UAH - 1,00 - 1,38

17.05.2024
02:01 5169****8718 Зарахування переказу на карту 6536 101,00 101,00 UAH - 0,00 - 102,38

08.05.2024
02:30 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1,38



АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «АКЦЕНТ-БАНК»
вул. Батумська, 11, м. Днiпро, 49074, Україна
телефон: 7776, www.a-bank.com.ua
Міжнародні дзвінки: +38 (056) 722-05-55

від 26.03.2025 5:02 № 8RJL-UNBA-VKQJ-VGD0 Сторінка 35 з 85

Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

08.05.2024
02:28 5169****8718 ПриватБанк 6536 100,00 100,00 UAH - 0,00 - 101,38

07.05.2024
20:11 5169****8718 516854****3521 4829 -150,00 -150,00 UAH - 0,00 - 1,38

07.05.2024
20:10 5169****8718 535528****9973 4829 -250,00 -250,00 UAH - 0,00 - 151,38

07.05.2024
20:07 5169****8718 ПриватБанк 6536 400,00 400,00 UAH - 0,00 - 401,38

07.05.2024
17:41 5169****8718 516854****3521 4829 -120,00 -120,00 UAH - 0,00 - 1,38

07.05.2024
17:40 5169****8718 535528****9973 4829 -200,00 -200,00 UAH - 0,00 - 121,38

07.05.2024
17:37 - EasyPay 6010 320,00 320,00 UAH - 0,00 - 321,38

07.05.2024
14:15 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1,38

07.05.2024
14:14 5169****8718 535528****9973 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 101,38

07.05.2024
14:12 5169****8718 Монобанк 6010 200,00 200,00 UAH - 0,00 - 201,38

07.05.2024
12:01 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1,38

07.05.2024
12:01 5169****8718 535528****9973 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 101,38

07.05.2024
11:59 5169****8718 Монобанк 6010 200,00 200,00 UAH - 0,00 - 201,38

07.05.2024
06:40 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1,38

07.05.2024
06:39 5169****8718 535528****9973 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 101,38



АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «АКЦЕНТ-БАНК»
вул. Батумська, 11, м. Днiпро, 49074, Україна
телефон: 7776, www.a-bank.com.ua
Міжнародні дзвінки: +38 (056) 722-05-55

від 26.03.2025 5:02 № 8RJL-UNBA-VKQJ-VGD0 Сторінка 36 з 85

Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

07.05.2024
06:32 - City24 6010 200,00 200,00 UAH - 0,00 - 201,38

06.05.2024
16:12 5169****8718 460160****9620 4829 -400,00 -400,00 UAH - 0,00 - 1,38

06.05.2024
16:11 - EasyPay 6010 400,00 400,00 UAH - 0,00 - 401,38

28.04.2024
22:22 5169****8718 516854****3521 4829 -165,00 -165,00 UAH - 0,00 - 1,38

28.04.2024
22:20 5169****8718 Зарахування переказу на карту 6536 165,00 165,00 UAH - 0,00 - 166,38

28.04.2024
16:45 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1,38

28.04.2024
16:45 5169****8718 535528****9973 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 101,38

28.04.2024
16:43 5169****8718 ПриватБанк 6536 200,00 200,00 UAH - 0,00 - 201,38

28.04.2024
15:53 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1,38

28.04.2024
15:52 5169****8718 Зарахування переказу на карту 6536 100,00 100,00 UAH - 0,00 - 101,38

28.04.2024
15:06 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1,38

28.04.2024
15:06 5169****8718 Зарахування переказу на карту 6536 100,00 100,00 UAH - 0,00 - 101,38

28.04.2024
14:21 5169****8718 535528****9973 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1,38

28.04.2024
14:03 5169****8718 535528****9973 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 101,38

28.04.2024
13:54 5169****8718 ПУМБ 6010 200,00 200,00 UAH - 0,00 - 201,38



АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «АКЦЕНТ-БАНК»
вул. Батумська, 11, м. Днiпро, 49074, Україна
телефон: 7776, www.a-bank.com.ua
Міжнародні дзвінки: +38 (056) 722-05-55

від 26.03.2025 5:02 № 8RJL-UNBA-VKQJ-VGD0 Сторінка 37 з 85

Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

28.04.2024
13:52 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1,38

28.04.2024
13:51 5169****8718 516854****3521 4829 -47,00 -47,00 UAH - 0,00 - 101,38

28.04.2024
13:51 5169****8718 ПУМБ 6010 100,00 100,00 UAH - 0,00 - 148,38

28.04.2024
11:25 5169****8718 Монобанк 6010 47,00 47,00 UAH - 0,00 - 48,38

28.04.2024
09:12 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1,38

28.04.2024
09:11 5169****8718 ПУМБ 6010 100,00 100,00 UAH - 0,00 - 101,38

28.04.2024
08:53 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1,38

28.04.2024
08:52 5169****8718 535528****9973 4829 -200,00 -200,00 UAH - 0,00 - 101,38

28.04.2024
08:48 5169****8718 ПриватБанк 6536 50,00 50,00 UAH - 0,00 - 301,38

28.04.2024
08:43 5169****8718 ПриватБанк 6536 200,00 200,00 UAH - 0,00 - 251,38

28.04.2024
08:35 5169****8718 ПриватБанк 6536 50,00 50,00 UAH - 0,00 - 51,38

28.04.2024
04:05 5169****8718 535528****9973 4829 -200,00 -200,00 UAH - 0,00 - 1,38

28.04.2024
03:43 5169****8718 535528****9973 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 201,38

28.04.2024
03:26 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 301,38

28.04.2024
03:26 5169****8718 535528****9973 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 401,38



АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «АКЦЕНТ-БАНК»
вул. Батумська, 11, м. Днiпро, 49074, Україна
телефон: 7776, www.a-bank.com.ua
Міжнародні дзвінки: +38 (056) 722-05-55

від 26.03.2025 5:02 № 8RJL-UNBA-VKQJ-VGD0 Сторінка 38 з 85

Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

28.04.2024
02:58 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 501,38

28.04.2024
02:58 5169****8718 535528****9973 4829 -300,00 -300,00 UAH - 0,00 - 601,38

28.04.2024
02:39 5169****8718 535528****9973 4829 -200,00 -200,00 UAH - 0,00 - 901,38

28.04.2024
02:26 5169****8718 516854****3521 4829 -200,00 -200,00 UAH - 0,00 - 1 101,38

28.04.2024
02:15 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1 301,38

28.04.2024
01:51 5169****8718 ПУМБ 6010 500,00 500,00 UAH - 0,00 - 1 401,38

28.04.2024
01:51 5169****8718 ПУМБ 6010 400,00 400,00 UAH - 0,00 - 901,38

28.04.2024
01:26 5169****8718 ПУМБ 6010 500,00 500,00 UAH - 0,00 - 501,38

28.04.2024
00:17 5169****8718 516854****3521 4829 -201,00 -201,00 UAH - 0,00 - 1,38

28.04.2024
00:17 5169****8718 535528****9973 4829 -300,00 -300,00 UAH - 0,00 - 202,38

28.04.2024
00:15 5169****8718 ПриватБанк 6536 500,00 500,00 UAH - 0,00 - 502,38

27.04.2024
23:59 - Скасування. FDY*Information,VUL.

KRUGLOUNIVERSYTETSK 1,12 1,12 UAH - 0,00 - 2,38

27.04.2024
21:45 5169****8718 516854****3521 4829 -450,00 -450,00 UAH - 0,00 - 1,26

27.04.2024
19:56 5169****8718 516854****3521 4829 -40,00 -40,00 UAH - 0,00 - 451,26

27.04.2024
19:54 5169****8718 516854****3521 4829 -510,00 -510,00 UAH - 0,00 - 491,26



АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «АКЦЕНТ-БАНК»
вул. Батумська, 11, м. Днiпро, 49074, Україна
телефон: 7776, www.a-bank.com.ua
Міжнародні дзвінки: +38 (056) 722-05-55

від 26.03.2025 5:02 № 8RJL-UNBA-VKQJ-VGD0 Сторінка 39 з 85

Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

27.04.2024
19:51 - EasyPay 6010 900,00 900,00 UAH - 0,00 - 1 001,26

27.04.2024
13:59 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 101,26

27.04.2024
13:54 - EasyPay 6010 200,00 200,00 UAH - 0,00 - 201,26

26.04.2024
03:22 5169****8718 516854****3521 4829 -107,00 -107,00 UAH - 0,00 - 1,26

26.04.2024
03:19 5169****8718 Зарахування переказу на карту 6536 107,00 107,00 UAH - 0,00 - 108,26

25.04.2024
17:29 5169****8718 516854****3521 4829 -225,00 -225,00 UAH - 0,00 - 1,26

25.04.2024
17:24 - EasyPay 6010 225,00 225,00 UAH - 0,00 - 226,26

25.04.2024
17:01 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1,26

25.04.2024
16:21 5169****8718 ПриватБанк 6536 100,00 100,00 UAH - 0,00 - 101,26

25.04.2024
09:19 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1,26

25.04.2024
09:17 5169****8718 532343****7015 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 101,26

25.04.2024
09:15 5169****8718 ПриватБанк 6536 200,00 200,00 UAH - 0,00 - 201,26

25.04.2024
07:44 5169****8718 516854****3521 4829 -100,00 -100,00 UAH - 0,00 - 1,26

25.04.2024
07:40 5169****8718 ПриватБанк 6536 100,00 100,00 UAH - 0,00 - 101,26

25.04.2024
00:40 5169****8718 516854****3521 4829 -101,00 -101,00 UAH - 0,00 - 1,26



АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «АКЦЕНТ-БАНК»
вул. Батумська, 11, м. Днiпро, 49074, Україна
телефон: 7776, www.a-bank.com.ua
Міжнародні дзвінки: +38 (056) 722-05-55

від 26.03.2025 5:02 № 8RJL-UNBA-VKQJ-VGD0 Сторінка 40 з 85

Дата і час
операції Номер картки Деталі операції МСС Сума у валюті

карти (UAH)
Сума у валюті

операції Валюта Курс
Сума

комісій
(UAH)

Сума
кешбеку

(UAH)

Залишок
після операціЇ

25.04.2024
